平成 26 年 10 月 31 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
執 行 役 員 グ ル ー プ 代 表 室 長

菊 地 誠 一 郎

  ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社セガ）の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社セガにおいて、以下のとおり代表取締役の異動がございますので、

お知らせいたします。

記

当社子会社（株式会社セガ）における代表取締役の異動（平成 26 年 11 月 1 日付）

新役職 氏名 旧役職

代表取締役副社長 里見 治紀 取締役

※里見治紀は株式会社セガの構造改革を担当いたします。

新任代表取締役の履歴
氏名 里見 治紀（さとみ はるき）
出身地 東京都
生年月日 1979 年（昭和 54 年）1月 11 日生

最終学歴 2001 年（平成 13 年）3月 明治学院大学 国際学部卒

2012 年（平成 24 年）5月
UC Berkeley Haas School of Business
修士課程卒

略歴 2001 年（平成 13 年）4月 国際証券㈱（現 三菱 UFJ ﾓﾙｶﾞﾝ･ｽﾀﾝﾚｰ証券㈱）入社

2004 年（平成 16 年）3月 サミー㈱入社

2005 年（平成 17 年）1月 ㈱セガ入社
2005 年（平成 17 年）10 月 Sega of America, Inc. Director
 Sega Holdings U.S.A., Inc. Director

2009 年（平成 21 年）7月
Sega of America, Inc.
Vice President of Digital Business

2011 年（平成 23 年）10 月
Sega of America, Inc.
Senior Vice President of Digital Business

2011 年（平成 23 年）11 月 ㈱サミーネットワークス 取締役

2012 年（平成 24 年）4月 同社 代表取締役社長 CEO（現任）

2012 年（平成 24 年）4月 Sega of America, Inc. Director（現任）
2012 年（平成 24 年）4月 Sega Europe Ltd. Director（現任）

2012 年（平成 24 年）6月 ㈱セガ取締役（現任）

2012 年（平成 24 年）6月 セガサミーホールディングス㈱取締役（現任）

2012 年（平成 24 年）7月 ㈱セガネットワークス代表取締役社長 CEO（現任）

2014 年（平成 24 年）4月 サミー㈱取締役（現任）

以上